2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Постановление

	  №

	Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Ведение реестра социально ориентированных некоммерческих организаций –  получателей муниципальной поддержки»

Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 17.05.2011 № 223 «О ведении реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требованиях
к технологическим, программным, лингвистическим, правовым
и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», в соответствии с Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 16.04.2014 № 1050 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций»
(в редакции от 01.07.2014)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции «Ведение реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки» (приложение).

2. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в установленные сроки.

	Глава Администрации города Екатеринбурга
	А.Э.Якоб

Вр-785313
Вр-785313